
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 3

اقرا الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

861

1

2

3

4

5

6

7

8

251818610001

251818610002

251818610003

251818610004

251818610005

251818610006

251818610007

251818610008

احمد علي كاظم محمد

ايوب عبدالهادي جلعوط ماشي

جعفر مرتضى مسافر كريم

حسن احمد عبدالرسول ناصر

حسين حيدر عبدالحسين عاجل

عبدالله محمد مسافر كريم

علي حسين محمد علوان

فهد ياسر احمد رياح

94

87

79

96

85

69

98

95

80

78

74

93

82

59

91

85

66

60

73

83

69

68

85

83

82

63

71

91

67

52

88

72

87

62

67

86

84

64

93

84

81

83

70

80

77

71

93

90

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

490

433

434

529

464

383

548

509

81.67

72.17

72.33

88.17

77.33

63.83

91.33

84.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

99

96

93

99

95

85

100

100

88

87

73

90

82

58

86

84

66

63

77

86

66

78

82

86

87

60

77

90

64

40

87

66

92

57

75

86

96

75

92

87

92

94

77

89

88

83

93

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

524

457

472

540

491

0

540

518

87.33

76.17

78.67

90

81.83

0

90

86.33

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

77

65

93

75

52

96

89

72

68

75

95

82

59

95

86

66

57

68

80

71

58

88

80

76

66

65

91

70

63

89

77

81

67

59

86

72

53

94

81

70

71

62

70

66

59

93

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

453

406

394

515

436

344

555

497

75.5

67.67

65.67

85.83

72.67

57.33

92.5

82.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 3

اقرا الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

861

9

10

11

12

13

14

15

16

251818610009

251818610010

251818610011

251818610012

251818610013

251818610014

251818610015

251818610016

قاسم صباح سعدون ساجت

قاسم محمد كريم هاشم

كرار رائد محمد ضهد

مؤمل جعفر مرزه عبد

مجيد حيدر مجيد جبار

محمد فائق فليح حسن

مسلم عقيل محمد بديوي

مصطفى عبدالرضا عبدزيد محمد

91

85

93

98

91

86

68

89

89

77

89

96

89

80

67

82

75

57

75

87

89

90

60

68

71

67

68

82

82

83

69

68

74

65

79

92

91

75

72

73

83

63

88

94

93

77

63

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

483

414

492

549

535

491

399

454

80.5

69

82

91.5

89.17

81.83

66.5

75.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

98

97

94

98

93

94

84

94

87

80

91

95

86

86

77

89

76

56

69

84

88

92

63

68

67

61

61

72

76

80

77

69

71

59

80

98

88

66

82

72

88

64

94

100

99

90

74

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

487

417

489

547

530

508

457

473

81.17

69.5

81.5

91.17

88.33

84.67

76.17

78.83

المشخاب

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

84

73

92

97

89

78

52

83

91

74

86

97

91

74

57

75

73

58

80

89

89

87

56

67

75

73

75

92

88

85

60

67

77

70

78

86

94

84

61

73

77

61

81

87

86

64

51

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

477

409

492

548

537

472

337

432

79.5

68.17

82

91.33

89.5

78.67

56.17

72



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 3

اقرا الاهلية  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

861

17251818610017
هادي عدي عدنان عزوز

ناجح867654748583 45876.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

مكمل988147769192 00

المشخاب

السعي
الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

17

المشاركون

17

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية17

1717170

 88.24%
النهائي
الامتحان 
السعي

17171520
 100%

ناجح747161717973 42971.5

0


