

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

861

المشخاب

اسم المدرسة اقرا الاهلية المختلطة

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	بية الاسلامي	,	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس		
ناجح	75.5	453	70	81	76	66	72	88	السعي		251818610001	1		
ناجح	87.33	524	92	92	87	66	88	د علي كاظم محمد الامتحان النهائي 99			احمد علم			
ناجح	81.67	490	81	87	82	66	80	94	الدرجة النهائية					
ناجح	67.67	406	71	67	66	57	68	77	السعي		251818610002	2		
ناجح	76.17	457	94	57	60	63	87	96	الامتحان النهائي	ايوب عبدالها				
ناجح	72.17	433	83	62	63	60	78	87	الدرجة النهائية	1				
ناجح	65.67	394	62	59	65	68	75	65	السعي		251818610003	3		
ناجح	78.67	472	77	75	77	77	73	93	الامتحان النهائي	سی مسافر کریم	جعفر مرتض			
ناجح	72.33		70	67	71	73	74	79	الدرجة النهائية					
ناجح	85.83		70	86	91	80	95	93	السعي		251818610004	4		
ناجح	90	540	89	86	90	86	90	99	الامتحان النهائي	حسن احمد عبدالرسول ناصر				
ناجح	88.17		80	86	91	83	93	96	الدرجة النهائية					
ناجح	72.67	436	66	72	70	71	82	75	السعي		251818610005	5		
ناجح	81.83		88	96	64	66	82	95	الامتحان النهائي	عبدالحسين عاجل	حسین حیدر			
ناجح	77.33		77	84	67	69	82	85	الدرجة النهائية					
ناجح	57.33		59	53	63	58	59	52	السعي		251818610006	6		
مكمل	0	0	83	75	40	78	58	85	الامتحان النهائي	مد مسافر کریم	عبدالله محا			
ناجح	63.83		71	64	52	68	59	69	الدرجة النهائية					
ناجح	92.5	555	93	94	89	88	95	96	السعي		251818610007	7		
ناجح	90	540	93	92	87	82	86	100	الامتحان النهائي	ن محمد علوان	علي حسير			
ناجح	91.33		93	93	88	85	91	98	الدرجة النهائية					
ناجح	82.83		84	81	77	80	86	89	السعي		251818610008	8		
ناجح	86.33		95	87	66	86	84	100	الامتحان النهائي	فهد ياسر احمد رياح				
ناجح	84.83	509	90	84	72	83	85	95	الدرجة النهائية					



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة اقرا الاهلية المختلطة

861

## المشخاب

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	نربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
ناجح	79.5	477	77	77	75	73	91	84	السعي		251818610009	9
ناجح	81.17	487	88	71	67	76	87	98	الامتحان النهائي	م صباح سعدون ساجت		
ناجح	80.5	483	83	74	71	75	89	91	الدرجة النهائية			
ناجح	68.17	409	61	70	73	58	74	73	السعي		251818610010	10
ناجح	69.5	417	64	59	61	56	80	97	الامتحان النهائي	قاسم محمد كريم هاشم الا		
ناجح	69	414	63	65	67	57	77	85	الدرجة النهائية			
ناجح	82	492	81	78	75	80	86	92	السعي		251818610011	11
ناجح	81.5	489	94	80	61	69	91	94	الامتحان النهائي	. محمد ضهد	کرار رائا	
ناجح	82	492	88	79	68	75	89	93	الدرجة النهائية			
ناجح	91.33	548	87	86	92	89	97	97	السعي		251818610012	12
ناجح	91.17	547	100	98	72	84	95	98	الامتحان النهائي	فر مرزه عبد	مؤمل جع	
ناجح	91.5	549	94	92	82	87	96	98	الدرجة النهائية			
ناجح	89.5	537	86	94	88	89	91	89	السعي		251818610013	13
ناجح	88.33	530	99	88	76	88	86	93	الامتحان النهائي	ر مجید جبار	مجيد حيد	
ناجح	89.17	535	93	91	82	89	89	91	الدرجة النهائية			
ناجح	78.67	472	64	84	85	87	74	78	السعي		251818610014	14
ناجح	84.67	508	90	66	80	92	86	94	الامتحان النهائي	ق فلیح حسن	محمد فائر	
ناجح	81.83	491	77	75	83	90	80	86	الدرجة النهائية			
ناجح	56.17	337	51	61	60	56	57	52	السعي		251818610015	15
ناجح	76.17	457	74	82	77	63	77	84	الامتحان النهائي	، محمد بديوي	مسلم عقياً	
ناجح	66.5	399	63	72	69	60	67	68	الدرجة النهائية			
ناجح	72	432	67	73	67	67	75	83	السعي		251818610016	16
ناجح	78.83	473	81	72	69	68	89	94	الامتحان النهائي	رضا عبدزيد محمد	مصطفى عبدال	
ناجح	75.67	454	74	73	68	68	82	89	الدرجة النهائية			



2013/03/27

المشخاب

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة اقرا الاهلية المختلطة

861

عه	النتيج	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	71.5	429	73	79	71	61	71	74	السعي		251818610017	17
	مكمل	0	0	92	91	76	47	81	98	الامتحان النهائي	، عدنان عزوز	هادي عدي	
	ناجح	76.33	458	83	85	74	54	76	86	الدرجة النهائية			



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	17	17	17	السعي
88.24%	0	2	15	17	17	الامتحان
100%	0	0	17	17	17	النهائي